ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO SEGUNDA– FEIRA 26 DE DEZEMBRO DE 2022  N°175

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO
TOCANTINS-TO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 060/2022
NÚMERO DO PROCESSO: 2022000918
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE
ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DE MONTE SANTO DO
TOCANTINS-TO, CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº
0600.806-51/CAIXA-PROGRAMA-FINISA.
CONTRATADA: CHS CONSTRUÇÕES COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 69.377.604/0001-
58, e Inscrição Estadual nº 29.498.799-1 com sede na ACNO
I, AV. JK, CONJ. 01, LT. 34, SALA 300, ED. PLAZA CENTER, 3º
PAVIMENTO, PLANO DIRETOR NORTE, CEP: 77001-014, na
cidade de PALMAS/TO.
VIGÊNCIA: O prazo de execução estabelecido na Cláusula
Sétima do Contrato de Prestação de Serviços nº 060/2022,
será prorrogado por mais 70 (Setenta dias), a partir 14 de
outubro de 2022.

Monte Santo do Tocantins – TO, 14 de outubro de 2022.

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°060/2022..................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 175  MONTE  SANTO                 SEGUNDA– FEIRA 26 DE DEZEMBRO DE 2022

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 26 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2022

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2022-12-26T12:23:05-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192